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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM S

NEé baz€ t& nenit 80, 81 e Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publiké té Republikés s&é Kosovés,
né véshtrim t€ nenit 8 t€ Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, Udhézimit administrativ nr. 07/2017 pér
rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés né sektorin publik,té shpalljes
se konkursit me nr, 09-111/01-56052, t€ datés 15.11.2023, t& intervistave mé shkrim dhe mé gojé
t€ komisionit intervistues, komisionit pérzgjedhés, nxjerr kété:

VENDIM

SHFMU” Fehmi dhe Islam Kastrati”, né Kizhareké
Lénda : Gjuhé Angleze

Emri dhe Mbiemri
1..Erblin€ Qorri

SHFMU” Gani Elshani”, Kroikové ,
Lénda : Matematiké

Emri dhe Mbiemri
1. Ardiana Pirraku

SHML” Gjergj Kastrioti Skendérbeu”, Drenas I1,
Lénda: Gjuhé Gjermane

Emri dhe Mbiemri
1. Fadil Hoxha

SHFMU” Azem Bejta”, né Shtuticé
Lénda: Matematiké

Emri dhe Mbiemri
1. Awvni Mehani

Késhill€ juridike: Afati i ankesés éshté n€ afatin pre;j teté ditéve, drejtuar Komisionit pér ankesa

né Komunén e Drenasit, prej datés sé shpalljes publike. : :'AKQAEG!LO
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